
"Кыргызстан Эл Аралык Университети" ОИ0К КЭББМ 
Сапатты башкаруу тутуму 

Эл аралык медицина мектеби
НОУ УНПК «Международный университет Кыргызстана» 

Система менеджмента качества 
Календарный график

КАЛЕНДАРЛЫК ГРАФ И К // КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК  
2023-2024 окуу жылына // На 2023-2024 учебный год 

Багыты: "Дарылоо иши" 2-курс 3 семестр //Направление «Лечебное дело» 2 куре 3 семестр 
Квалификациясы Жалпы практикалык дарыгер// Квалификация «Врач общей практики»

'Туманитардык дисциплиналар" кафедрасы // кафедры " Гуманитарные дисциплины"
1-жарым ж ы лды к// I полугодие

Сабакты

икуу
планы

боюнча
СААТТАРДЫН ЖУМАЛЫК Б0ЛУН УШ У// НЕДЕЛЬНАЯ РАСЧАСОВКА Отчетгун гуру// 

Ф орма отчетности

Окутуучунун 
аты-жену // 

Ф.И.О. 
Преподавателя

кредитти 
н саны // 
Количес 

тво 
кредитов 

по

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Сынак // Экзамен

№
Дисциплиналар // 

Дисциплина
Тайпалар // 

Г руппы

н
турлеру 
// Виды 
занятий

СПсдо<4
ON
СМ
О

госчо
СЧ
ON
OSо 16

.9
.2

02
3 гогчогч

os
го’гч 30

.9
.2

02
3

СПС-1
О
CN
О

г-о
1 )- 

14
.1

0.
20

23

СП
(N
О
(N
О

сд
1

СП
СМ
ОСМ
О

оо
ОМ

1

СП
(N
О
СМ

'нГ

1- 
11

.1
1.

20
23

[- 
18

.1
1.

20
23 согчосч

40сч1 1-
02

.1
2.

20
23 СП

СМ
ОСМ
СМ

ON
ОI 1- 

16
.1

2.
20

23

1-
23

.1
2.

20
23 'v f

СМ
О
СМ

О
О
ГМ1

22.01-27.01.2024

учебном
V  п п яы \/

ON ON ON OS ON — — — -н — о
О о оо I T )сд счо ON

О
so сосч ого SO

О
СО огч гч о 1—1 00 1/П

ВОП 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Султанова
Толкун
Табылдиевна

ВОП 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП 5 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП 6 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП 7 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП 8 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
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Алиева Махабат ВОП 9 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
1 Бейшекеевна ВОП 10 семинар 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 зачет

ВОП 11 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП 12 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
ВОП 13 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Мамбеталиева ВОП 14 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Маргарита ВОП 15 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Сасыкуловна ВОП 16 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

ВОП 17 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Исакова Айгуль ВОП 18 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Турсунбековна ВОП 19 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
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